Žárovky pro speciální aplikace - Broadway⇒ Broadway výbojky
Broadway MSR HR (Rychlý znovuzápal za tepla)
Zdroje pro speciální aplikace
A
B C
D E
Světelný zdroj:
• Vysoce účinné vysokotlaké

Foto
písmeno
Objednací kód
(K) (Ra) 8711500...
MSR 125 HR 1CT 4 5600 332 326 92 Univerzální 1 B 194961 45
MSR 200 HR 1CT 4 6000 323 323 92 Univerzální 2 B 192370 45
MSR 400 HR 1CT 4 6000 323 328 92 Univerzální 3 B 194244 45
MSR 575 HR 1CT 4 6000 323 328 80 Univerzální 4 A 190246 45
MSR 575 HR P 1CT 4 5900 324 324 90 Univerzální 4 A 192622 45
MSR 2500 HR 1CT 4 6000 323 328 95 Univerzální 5 C 191892 45
MSR 4000 HR UNP 1 6000 323 328 95 Univerzální 6 C 194664 00
MSR 6000 HR BOX 1 6000 323 328 95 Univerzální 7 D 200938 00
MSR 12000 HR BOX 1 6000 321 320 95 Univerzální 8 E 202574 00
20. října 2004 558
Žárovky pro speciální aplikace - Broadway⇒ Broadway výbojky
Broadway MSR HR (Rychlý znovuzápal za tepla)
Zdroje pro speciální aplikace
Rozměry (mm)
Obr. C D L O
č. max. max. max. nom.
1 77 17 40 4.0
Rozměry (mm)
Obr. C D L O
č. max. max. max. nom.
2 80 20 40 5.0
Rozměry (mm)
Obr. C D L O
č. max. max. max. nom.
3 110 23 61 6.0
Rozměry (mm)
Obr. C D L O
č. max. max. max. nom.
4 145 30 71 7.0
Rozměry (mm)
Obr. C D L O
č. max. max. max. nom.
5 240 60 128 14.0
6 255 77 143 20.0
Rozměry (mm)
Obr. C D L O
č. max. max. max. nom.
7 378 74 212 24.0
8 460 103 257 30
20. října 2004 559
Žárovky pro speciální aplikace - Broadway⇒ Broadway výbojky
Broadway MSR HR (Rychlý znovuzápal za tepla)
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu Patice Světelný tok zdroje s
elektromagnetickým
předřadníkem
Měrný výkon zdroje s
elektromagnetickým
předřadníkem
Životnost při 50% selhání
(50% testovaných zdrojů
na el./mag. předřadníku)
Proud
(lm) (lm/W) (h) (A)
MSR 125 HR GZX9.5 9400 75 200 1.90
MSR 200 HR GZY9.5 15000 75 200 3.30
MSR 400 HR GZZ9.5 32000 80 1000 6.90
MSR 575 HR G22 49000 85 1000 6.95
MSR 575 HR P G22 49000 85 1000 6.95
MSR 2500 HR G38 240000 96 500 25.60
MSR 4000 HR G38 380000 95 500 27.50
MSR 6000 HR GY38 570000 95 500 55.00
MSR 12000 HR GY38 1120000 93 300 84.00
Název produktu Zápalné
napětí min.

Foto
písmeno
Objednací kód
(K) (Ra) 8711500...
MSR 400 1CT 4 5900 325 320 95 Univerzální 1 B 190277 45
MSR 400 UNP 1 5900 325 320 95 Univerzální 1 B 205872 00
MSR 575/2 1CT 4 7200 302 320 80 Univerzální 2 B 198990 45
MSR 700 1CT 4 5900 325 320 75 Univerzální 3 A 190215 45
MSR 700/2 1CT 4 7200 302 320 80 Univerzální 4 A 200297 45
MSR 1200 1CT 4 5900 325 320 80 Univerzální 5 A 189363 45
MSR 1200/2 1CT 4 7200 302 320 85 Univerzální 5 A 200273 45
Rozměry (mm)
Obr. C D L O
č. max. max. max. nom.
1 112 23 63 6.0
2 125 30 66 7.0
Rozměry (mm)
Obr. C D L O
č. max. max. max. nom.
3 155 29.5 76
4 155 30 76 8.0
5 175 40 86 10.0
20. října 2004 562
Žárovky pro speciální aplikace - Broadway⇒ Broadway výbojky
Broadway MSR (Studený start)
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu Patice Kód barvy Světelný tok zdroje s
elektromagnetickým
předřadníkem
Měrný výkon zdroje s
elektromagnetickým
předřadníkem
Životnost při 50% selhání
(50% testovaných zdrojů
na el./mag. předřadníku)
Proud
(lm) (lm/W) (h) (A)
MSR 400 GX9.5 - 32000 80 1000 6.90
MSR 575/2 GX9.5 2 49000 85 1000 6.95
MSR 700 G22 - 55000 80 1000 12.00
MSR 700/2 G22 2 55000 78 1000 11.00
MSR 1200 G22 - 110000 91 800 13.80
MSR 1200/2 G22 2 110000 85 800 13.80
Název produktu Zápalné napětí
min.
Max. přípustná
teplota baňky
Max. teplota
stisku
Stmívatelný Použití Druh zapalovače
(V) (°C) (°C)
MSR 400 207 700 350 Ano Studio/Disco Cold Strike
MSR 575/2 207 700 350 ne Studio/Disco Cold Strike
MSR 700 198 700 350 ne Studio/Disco -
MSR 700/2 207 700 350 ne Studio/Disco Cold Strike
MSR 1200 207 700 350 Ano Studio/Disco Cold Strike
MSR 1200/2 207 700 350 ne Studio/Disco Cold Strike
Logistická data
Název produktu Typ